Considérant qu’il y a lieu d’employer le crédit pour dépenses imprévues inscrit au budget 

élimination des déchets à hauteur de mille cinq cent euros, afin de couvrir des besoins complémentaires 

pour l’acquisition d’extincteurs.  

DECIDE 

• Article 1er : d’autoriser le virement de mille huit cents euros (1 800,00 €) du chapitre 

des dépenses imprévues de la section d’investissement (chapitre 020) vers l’article 

2158_Autres installations, matériels et outillage techniques (chapitre 21) pour mille 

huit cents euros (1 800,00 €). 

Conformément aux dispositions de l’instruction budgétaire et comptable M4, les 

mandats afférents aux dépenses imprévues seront imputés sur les natures et fonctions 

correspondant auxdites dépenses, auxquels sera jointe la présente décision budgétaire